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SV 3079.010 - Universele houder voor gelamelleerd

railkoper

Voor bevestiging van een gelamelleerd railkoper of voor bevestiging van meervoudig

gelamelleerd railkoper.

Functies

Bestelnr.

Product omschrijving
Materiaal

Kleur
Levering

Opmerking

Gelamelleerd railkoper
Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Product omschrijving

© Rittal 2026

SV 3079.010

Voor de bevestiging van gelamelleerd railkoper van 5 x 40 x 1 tot 10
x 100 x 1T mm.

Glasvezelversterkt, thermoplastisch polyester (PBT)
Vlamdovend volgens UL 94-V0

RAL 7035
Incl. bevestigingsmateriaal

1 st. universele railsteun komt overeen met de op de afbeelding
weergegeven levering

Ja

1 st.

0,65 kg
0,66 kg
83024900
EC001166
EC001166
27400607

SV Stroomrailsteun universeel voor gelamelleerd railkoper,
40x5-100x10 mm BxD, UL94-V0, RAL 7035



Goedkeuringen

Goedkeuringen UL + C-UL (listed)

Verklaringen Verklaring van conformiteit
Verklaring van conformiteit UK
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